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Information fra bestyrelsesmøde d. 18.5.2009 kl. 17.30 på Fraugdegaard  
Deltagere: Keld Jørgensen, Flemming Nøhr, Pernille Schwartz, Connie Svane, Luise Rasmussen 
Afbud: Birgitte Jørgensen 
 
Bestyrelsen har afholdt endnu et møde og indledte mødet med at revidere det tidligere 
godkendte kommissorium. Ligeledes er markprøveudvalgets kommissorium tilføjet den 
nyoprettede controllerfunktion. 
 
Der er indgået en grafisk aftale med Adit og der tages løbende en dialog omkring indholdet af 
Retrieveren, som i øvrigt får meget ros for sin alsidighed. 
 
Formand Keld Jørgensen orienterede. Claus Bjerre og Marianne Holm-Hansen har desværre 
meddelt, at de ønsker at udtræde af bestyrelsen og Birgitte Jørgensen er indkaldt som 
suppleant. Konstituering kan ikke gøres uden alles tilstedeværelse og afventer derfor næste 
møde. 
Claus Bjerre’s opsigelse kom først, derfor indtræder Birgitte Jørgensens på hans plads. 
Følgende er på valg de kommende år: 
2009: Luise Rasmussen sammen med den ”pt. ubesatte bestyrelsespost” 
2010: Keld Jørgensen, Birgitte Jørgensen 
2011: Pernille Schwartz, Flemming Nøhr, Connie Svane 
 
Vi er løbet tør for suppleanter. Suppleanter skal vælges i forbindelse med det ordinære valg, og 
vi må derfor fortsætte valgåret ud med nuværende medlemmer i bestyrelsen. KJØ orienterer 
DKK. Claus Bjerre tilbyder at fortsætte i TU. 
 
Web-siden 
Hjemmesiden kan stadig blive mere aktiv og bedre opdateret. Regioner, racer og udvalg skal 
blive bedre til at orientere web-master på samme vis som Retrieveren orienteres.  
Vi har en udfordring med at få hjemmesiden gjort mere aktiv og med at få vores webmastere 
klædt bedre på. Web-mastere inviteres derfor til næste BE-møde. 
 
Medlemstal 
Medlemstallet falder fortsat. Klubbens synlighed kan forbedres gennem andre medier, f.eks. på 
www.netnatur.dk m.fl. ligesom hvalpelisterne kan blive nemmere at finde frem til. Vi holder 
fokus på medlemstallet. 
 
Møde med DKK vedr. labradors adgang til vinderklasse 
DKK har indkaldt til et møde vedr. ovennævnte, vi finder det langsommelige sagsforløb 
kritisabelt og kontakter DKK derom 
 
Retrieveren 
Vi har behov for at få defineret ”topresultater”, så der bedre skelnes om resultater bringes hos 
DKK, på hjemmesiden eller i Retrieveren. 
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Økonomi 
Resultatopgørelse er tilpasset, så vi kan sammenligne perioden med sidste år samt budgettet for 
2009. Der er spørgsmål til enkelte konti, det afklarer PS. Jubilæumsaktiviteter føres under en og 
samme konto. 
Regnskabet fremviser et positivt resultat. 
Dommerudvalget og Markprøveudvalget orienteres om status på økonomi og omkostninger. 
Markprøveudvalget orienteres løbende om udviklingen på B-prøver. 
Coupe de Europe. Markprøveudvalget er på vej med et foreløbigt budget.  
 
Udvalg 
Sporudvalget har indstillet Diana Bendixen som nyt medlem af udvalget, og hun er naturligvis 
godkendt. 
Træningsudvalget indstiller Ane Gleerup som medlem og Ane er også godkendt. Luise 
Rasmussen udtræder af TU. 
RKU har netop holdt møde, hvor problematikken omkring privat træning blev taget op, idet der 
er udfordringer i flere regioner. RKU ønsker rammer for, hvordan vi i DRK kan honorere vores 
instruktører.  
 
Racer 
Connie Svane orienterede om notatet ”Fremgangsmåde for indberetning af resultater, 
kommende arrangementer”. Notatet sendes til racerne. 
 
Regioner 
Der mangler fortsat indberetning fra årsmøderne fra flere regioner. 
 
Elektronisk tilmelding 

Der udarbejdes vejledning for brug af hundeweb, således der er overlap på kompetencerne. 
Det overvejes om anmeldelsesfristen kan afkortes. Mange faldgruber er elimineret med den 
elektroniske tilmelding. Katalog kan nu downloades fra nettet og det kan overvejes om 
forsendelse til deltagerne skal sløjfes, hvis kataloget i øvrigt udleveres på dagen. 
 

Referent Luise Rasmussen 
 


